705,307.50 元。昌吉州中院于 2010 年 3 月 4 日开庭审理并做出（2010）昌中民字第 0002 号民

事判决书，判令本公司和金塔县供销社向邦君公司支付报酬 430 万元并利息 339,592.50 元。本

公司和金塔县供销社均不服该判决，并依法向新疆维吾尔自治区高级人民法院（以下简称“新

疆高院”）提起上诉。新疆高院经审理后于 2010 年 11 月 23 日做出（2010）新民二终字第 58 号

民事裁定书将案件发回重审。昌吉州中院经审理后于 2011 年 6 月 1 日做出（2011）昌中民二初

字第 0005 号判决书，判令金塔县供销社向邦君公司支付代理费 330 万元及其利息（2008 年 10
月 20 日至 2011 年 2 月 20 日，利率按照中国人民银行同期同类贷款利率计付）。邦君公司和金

塔供销社均不服该判决，并向新疆高院提起上诉。新疆高院经审理后于 2013 年 5 月 2 日做出

（2011）新民二终字第 74 号判决书，改判本公司向邦君公司支付代理费 330 万元及利息（自

2008 年 10 月 20 日至 2011 年 2 月 20 日，利率按照中国人民银行同期同类贷款基准利率计付）。

2013 年 6 月 7 日，昌吉州中院通过强制执行划走本公司账户资金 3,941,300.40 元。
  2、2013 年 8 月 10 日公司第五届董事会第六次会议审议通过了“关于公司部分棉花分公司

合并”事项，拟将分公司金塔良种棉厂、瓜州种子公司分别并入分公司金塔棉花公司和瓜州棉

花公司。截至董事会批准报出日，金塔良种棉厂已完成了资产清点及人员的安置，其他相关移

交及注销手续正在办理之中；瓜州种子公司相关资产、债权债务已向瓜州棉花公司移交，人员

已安置，相关的注销手续正在办理之中。
   3、2013 年 3 月 6 日公司第五届董事会十一次临时会议审议通过了“关于职工集资建房”

的议案。2013 年 11 月公司向全体申请住房的职工收缴第一次住房建设款 5,210 万元，补缴土地

使用期限、容积率等出让金差价及相关税费 3,693.918 万元，重新办理了符合职工集资建房要求

的国有土地使用权证书。截至董事会批准报出日，住房规划设计方案已经职工代表大会审核通

过，建房基础工作已在进行中。

甘肃省敦煌种业股份有限公司   2013 年年度报告

 21

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表

单位：万股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 11,000,000 2.46   11,000,000 2.46
1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股
11,000,000 2.46   11,000,000 2.46

   境内自然人持

股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份
436,802,080 97.54   436,802,080 97.54

1、人民币普通股 436,802,080 97.54   436,802,080 97.54
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 447,802,080 100   447,802,080 100
2、  股份变动情况说明
   报告期内,公司股份总数及股本结构未发生变化。
3、  股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响
   无
4、  公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容
   无
(二)  限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。
二、  证券发行与上市情况
(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币
股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

甘肃省敦煌种业股份有限公司   2013 年年度报告

 22

股票类

人民币普

通股

2011 年 2 月

11 日
25.00 17,580,000 2011 年 2 月

11 日
17,580,000 -

   2011 年 2 月 11 日，公司向 5 名特定投资者发行 17,580,000 股人民币普通股（A 股），并在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了本次发行股份相关登记事宜。相关公告已于

2011 年 2 月 15 日刊登在《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上交所网站。